Выпуск № 50 (561)
25 декабря 2019

ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2019 г. № 5/2019

О внесении изменений в Постановление Главы Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК от 24.09.2018 г. № 2/2018 «Об утверждении Положения

«О Молодежном Совете при Главе внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК»

В связи с приведением муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в Положение «О Молодежном Совете при Главе внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК», утвержденное Постановлением Главы Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК от 24.09.2018 г. № 2/2018 «Об утверждении Положения «О Молодежном Совете при Главе внутригородско-
го Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК» (далее – Положение):

1.1. Пункт 1.2 Положения изложить в следующей редакции:
«1.2. Молодежный Совет является постоянно действующим консультативно–совещательным коллегиальным органом при Главе вну-

тригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК (далее - Глава МО УРИЦК), созданным с
целью решения проблем молодежи и представляющим ее интересы по важнейшим правовым, политическим, социально-экономическим,
национальным и культурным вопросам в целях реализации прав и законных интересов молодых граждан во взаимоотношениях с органа-
ми государственной власти и местного самоуправления, предприятиями, учреждениями, организациями, принимающими участие в фор-
мировании и реализации молодежной политики на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муни-
ципального округа УРИЦК (далее - МО УРИЦК).».

1.2. В 4 абзаце пункта 3.1 Положения заменить слова «Муниципального совета» на слова «Муниципального Совета».
1.3. В пункте 4.1 Положения заменить слова «17» на слова «19».
1.4. Пункт 4.1 Положения дополнить подпунктом 4.1.4 следующего содержания:
«4.1.4. Представители малого и среднего бизнеса, осуществляющих свою предпринимательскую деятельность на территории Муници-

пального образования МО УРИЦК».
1.5. Пункт 4.7. изложить в следующей редакции:
«4.7. Заместитель председателя Молодежного Совета назначается по предложению председателя Молодежного Совета.
Заместитель председателя Молодежного Совета выполняет по поручению председателя Молодежного Совета отдельные его функции,

отвечает за выполнение планов и решений Молодежного Совета.».
2. Контроль   за   исполнением   данного   Постановления  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета
Н.К Прокопчик

МОУРИЦК

Муниципальный округ УРИЦК № 50 (561)’2019
Учредители: Муниципальный совет
и Местная администрация МО УРИЦК
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22
Тел.: 735-86-51, факс: 735-86-17.
Распространяется бесплатно

Издатель: ООО «Редакция районных
и муниципальных газет»,
198096, СПб, ул. Червонного Казачества, д. 32, кв. 70
Тел.: 786-41-80 • e-mail: nzastava2016@bk.ru
Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна
Выпускающий редактор: АХМЕТОВА Елена Юрьевна
За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности не несёт.

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной
службы по надзору в сфере массовых коммуникаций, связи и
охраны культурного наследия по Санкт-Петербургу и Лен. области.
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 1000 экз. Газета отпечатана: ООО «Оникс», СПб, Б. Новаторов, д. 13.
Подписано к печати (по графику и фактически) – 25.12.2019.
Выход в свет – 25.12.2019

№ 50              2019МО2

ГЛАВА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2019 г.  № 6/2019

О внесении изменений в состав Молодежного Совета при Главе внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа УРИЦК 2019-2024 гг.

В соответствии с Постановлением  Главы Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК от 24.09.2018
г. № 2/2018 «Об утверждении Положения «О Молодежном Совете при Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа УРИЦК»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав Молодежного Совета при Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга му-

ниципального округа УРИЦК 2019-2024 гг., утвержденный постановлением Главы Муниципального образования МО УРИЦК от 13.11.2019 г.
№ 4/2019 «О составе Молодежного Совета при Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа УРИЦК 2019-2024 гг.», согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль   за   исполнением   данного   Постановления  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

Н.К Прокопчик

Приложение
к Постановлению от 28.11.2019  № 6/2019

«О внесении изменений в состав Молодежного Совета при Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа УРИЦК 2019-2024 гг.»

СОСТАВ
Молодежного Совета при Главе внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

УРИЦК 2019-2024 гг.
№ п/п ФИО Место работы/учебы/проживания в МО УРИЦК
1. Антонова Марина Ильинична ГБОУ гимназия №399
2. Баранова Полина Сергеевна Медицинский колледж № 2
3. Вильнер Ирина Александровна Муниципальный Совет МО УРИЦК
4. Коныгин Артем Михайлович Житель МО УРИЦК
5. Коныгин Михаил Владимирович Депутат МС МО УРИЦК
6. Коробкин Александр Юрьевич Муниципальный Совет МО УРИЦК
7. Костин Олег Анатольевич ВПК «Рубеж»
8. Кузьмичева Ирина ГБОУ СОШ №217
9. Кутовой Дмитрий Андреевич Депутат МС МО УРИЦК
10. Лазарева Алена ГБОУ СОШ №208
11. Манзов Василий ГБОУ СОШ №208
12. Михайленко Екатерина Павловна ГБОУ гимназия №399
13. Немыкина Анастасия Геннадьевна Житель МО УРИЦК
14. Пояркова Лидия Викторовна ГБОУ СОШ №217
15. Савин Дмитрий Александрович Предприниматель
16. Селедкова Зоя Викторовна ГБОУ гимназия №399
17. Шевелева Ксения ГБОУ СОШ №217
18. Широков Павел Владимирович Депутат МС МО УРИЦК
19. Широкова Татьяна Павловна Воспитанник ПМК «Солнышко»